

Türkiye-Slovenya Yuvarlak Masa Toplantısı

10 Ağustos 2022, Ankara

Slovenya Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sn. Borut Pahor,

Slovenya Ekonomik Kalkınma ve Teknoloji Bakanı Sn. Matjaž Han (*Matiyaj Kan*),

Slovenya DıŐıŐleri Bakan Yardımcısı Sn. Marko Štucin (*Marko Stukin*),

Lübliyana Büyükelçimiz Sn. Aylin TaŐhan,

İŐ Konseyi Başkanımız Sn. Fatih Canpolat,

Slovenya Sanayi ve Ticaret Odası Genel Müdür DanıŐmanı Sn. Ante Milevoj (*Ante Milevoy*),

İŐ Dünyamızın Değerli Temsilcileri

Sizleri Őahsım ve DıŐ Ekonomik İliŐkiler Kurulu – DEİK adına saygıyla selamlıyor; "Slavlar Ülkesi" anlamına gelen ve ekonomik hareketliliđiyle öne çıkan ülke Slovenya'dan gelen misafirlerimizi ülkemizde ađırlamaktan mutluluk duyuyorum.

Ülkelerimiz arasındaki ikili iliŐkiler, dostane biçimde ve zengin bir çeŐitlilik içerisinde sürüyor. İliŐkilerimizdeki bu eğilim ekonomik alanda da kendini hissettiriyor. İki ülke dıŐ ticaret hacmi 2021 yılında 2 milyar \$ olarak

gerçekleşti. Hedefimiz bu rakamı dengeli bir şekilde artırmak olmalı. Devlet büyüklerimiz burada, bizlerle...Onlar önümüzü açacak, bizler de iş insanları olarak daha çok çalışacağız.

Bu süreçte, önümüzü daha hızlı açacağına inandığımız birkaç hususu dile getirmek isterim.

- DEİK olarak, teknoloji ve dijitalleşmenin önemimin uzun yıllardır farkındayız. Bu sebeple, dijital ekonomi ve dijitalleşmeye hem hızlı uyum sağlamak, hem de ön açmak için, Dijital Teknolojiler İş Konseyimizi kurduk. Biliyoruz ki, Slovenya’da son zamanlarda açtığı Devlet Dijital Dönüşüm Dairesi ile dijitalleşmeyi sonuna kadar destekliyor ve aktif çalışmalar yürütüyor. İş dünyalarımızın bu konuya birlikte odaklanmalarını isteriz.
- Yeşil Dönüşüm de yine iki ülkenin önemli gündem maddesi.. İki ülke arasında yeşil ekonomiye geçişte iş birliği yapılabilir. Özellikle yenilenebilir enerjide iş birliklerimizi geliştirilebiliriz.
- Ayrıca, transit geçiş kotaları sorununun kalıcı bir çözüme kavuşturulmasını diliyorum. Bu çözüm de AB ile ülkemiz arasındaki Gümrük Birliğinin güncellenmesinden geçiyor. Bu açıdan, Slovenya’nın süregelen desteğinin devamını anlamlı buluyorum.
- Bunlara ilaveten de, bilgi ve networkun özellikle günümüz dünyasında ne kadar önemli olduğu malum. DEİK ailemizin tüm dünyaya yayılmış 149 İş Konseyine ait networkünü, Sloven dostlarımızla birlikte kullanmaya her zaman hazırız.

Sözlerimi Sloven yazar Vladimir Bartol’un bir sözüyle bitirmek isterim. Yazar, “**Hayal hayatın temel taşlarından biridir.**” diyor.

İki Őlkenin idealleri uęruna hayal kurabilen iŐ dũnyası temsilcileri olarak, Őnũmũzdeki dŕnemde ticaret ve yatırım iliŐkilerimizi daha da geliŐtirerek hayallerimizi gerçekteŐtireceęimize inanıyorum.

Bu duygularla, baŐta Slovenya Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sn. Borut Pahor olmak ũzere programımıza katılan ve emeęi geçen herkese teŐekkũr ediyor, saygılar sunuyorum.

Nail OLPAK

DEİK BaŐkanı